
 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 

16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 30. prosinca 2015. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju radnog tima za provedbu projekta PUT-UP ISTRE (Prostorno uređenje 
teritorija unutrašnjosti i priobalja Istre) 

 

 

 

I 

 

Ingrid Bulian, imenuje se koordinatorom projekta PUT-UP ISTRE u sklopu Programa SI-

HR, broj ugovora SI-HR-3-2-018, u vremenu od 02. veljače 2015. godine do 01. svibnja 

2016. godine (15 mjeseci), s 10% radnog vremena sa zadatkom vođenja i implementacije 

projektnih aktivnosti, financija te koordinacije i suradnje s vodećim i ostalim projektnim 

partnerima. Imenovana je u periodu od 20. listopada 2010. do 30. rujna 2015. godine 

obavljala poslove voditeljice Odsjeka za prostorno planiranje i graditeljsko nasljeđe temeljem 

Rješenja Klasa: UP/I 112-01/10-01/87, Urbroj: 2168/01-03-01-0264-10-1, od dana 20. 

listopada 2010., te u periodu od 1. listopada 2015. obavlja poslove zamjenice pročelnika 

Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu temeljem Rješenja Klasa: 

UP/I 112-07/15-01/2, Urbroj: 2168/01-03-01-0264-15-2, od dana 1. listopada 2015.  

 

 

II 

 

Karmela Maren, imenuje se stručnim suradnikom na projektu PUT-UP ISTRE u sklopu 

Programa SI-HR, broj ugovora SI-HR-3-2-018, u vremenu od 02. veljače 2015. godine do 01. 

svibnja 2016. godine (15 mjeseci), s 16% radnog vremena sa zadatkom odgovornog 

upravljanja i implementacije projektnih aktivnosti, koordinacije s vodećim i ostalim 

projektnim partnerima, pripreme i provedbe PRAG procedure te financijskog i 

administrativnog vođenja projekta. Imenovana je raspoređena na radno mjesto viši stručni 

suradnik za prostorno planiranje i graditeljsko nasljeđe temeljem Rješenja Klasa: UP/I 112-

03/14-01/29, Urbroj: 2168/01-03-01-0264-14-1, od dana 21. studenog 2014., Rješenja Klasa: 

UP/I 112-03/15-01/13, Urbroj: 2168/01-03-01-0264-15-1, od dana 22. svibnja 2015. te 

Rješenja Klasa: UP/I 112-07/15-01/8, Urbroj: 2168/01-03-01-0264-15-2, od dana 01. 

listopada 2015.  

 

 

III 

 

Rješenja iz točke I i točke II ove Odluke sastavni su dio iste. 

 
 

IV 

 

Utvrđuje se da je vremensko razdoblje primjene ove Odluke od 02. veljače 2015. godine do 

01. svibnja 2016. godine. 

 



 

V 

 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju radnog tima za provedbu 

projekta PUT-UP ISTRE (Prostorno uređenje teritorija unutrašnjosti i priobalja Istre) od dana 

23. prosinca 2015. godine. 

 

 

 

 

Klasa: 350-01/14-01/11 

Urbroj:2168/01-03-02-00-0429-16-69 

Pula, 30. prosinca 2015. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić
 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

I.  Pravni temelj za donošenje akta 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 
novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13). 
 
 

II.  Osnovna pitanja i prikaz stanja 

Grad Pula sudjeluje u projektu PUT-UP ISTRE od 02. veljače 2015. godine. Za 
implementaciju projekta potrebno je imenovati koordinatora i stručnog suradnika projekta te 
odrediti vrijeme koje imenovane osobe posvećuju radu na projektu. 

Ovom Odlukom predlaže se da se koordinatorom projekta imenuje Ingrid Bulian, zamjenica 
pročelnika Upravnog odjela za prostorno ureñenje, komunalni sustav i imovinu, a stručnim 
suradnikom Karmelu Maren, viši stručni suradnik za prostorno planiranje i graditeljsko 
nasljeñe. 

U odnosu na činjenicu da je razdoblje trajanja predmetnog projekta od veljače 2015 do 
svibnja 2016.godine ovom je Odlukom, u odnosu na propozicije provedbe projekata primarno 
od strane EU, bilo potrebno posebno specificirati što je naznačeno u točki IV. Odluke. 
Slijedom navedenog bilo je potrebno staviti van snage prethodno donesenu Odluku. 
 
 

III.  Procjena financijskih sredstava 

 Za realizaciju ovog akta nije potrebno osigurati dodatna proračunska sredstva. 
 
 
 
 

P.O.GRADONAČELNIKA 
Giordano Škuflić 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

I.  Pravni temelj za donošenje akta 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 
novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13). 
 
 

II.  Osnovna pitanja i prikaz stanja 

Grad Pula sudjeluje u projektu PUT-UP ISTRE od 02. veljače 2015. godine. Za 
implementaciju projekta potrebno je imenovati koordinatora i stručnog suradnika projekta te 
odrediti vrijeme koje imenovane osobe posvećuju radu na projektu. 

Ovom Odlukom predlaže se da se koordinatorom projekta imenuje Ingrid Bulian, zamjenica 
pročelnika Upravnog odjela za prostorno ureñenje, komunalni sustav i imovinu, a stručnim 
suradnikom Karmelu Maren, viši stručni suradnik za prostorno planiranje i graditeljsko 
nasljeñe. 

U odnosu na činjenicu da je razdoblje trajanja predmetnog projekta od veljače 2015 do 
svibnja 2016.godine ovom je Odlukom, u odnosu na propozicije provedbe projekata primarno 
od strane EU, bilo potrebno posebno specificirati što je naznačeno u točki IV. Odluke. 
Slijedom navedenog bilo je potrebno staviti van snage prethodno donesenu Odluku. 
 
 

III.  Procjena financijskih sredstava 

 Za realizaciju ovog akta nije potrebno osigurati dodatna proračunska sredstva. 
 
 
 
 

P.O.GRADONAČELNIKA 
Giordano Škuflić 































 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

I.  Pravni temelj za donošenje akta 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 
novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13). 
 
 

II.  Osnovna pitanja i prikaz stanja 

Grad Pula sudjeluje u projektu PUT-UP ISTRE od 02. veljače 2015. godine. Za 
implementaciju projekta potrebno je imenovati koordinatora i stručnog suradnika projekta te 
odrediti vrijeme koje imenovane osobe posvećuju radu na projektu. 

Ovom Odlukom predlaže se da se koordinatorom projekta imenuje Ingrid Bulian, zamjenica 
pročelnika Upravnog odjela za prostorno ureñenje, komunalni sustav i imovinu, a stručnim 
suradnikom Karmelu Maren, viši stručni suradnik za prostorno planiranje i graditeljsko 
nasljeñe. 

U odnosu na činjenicu da je razdoblje trajanja predmetnog projekta od veljače 2015 do 
svibnja 2016.godine ovom je Odlukom, u odnosu na propozicije provedbe projekata primarno 
od strane EU, bilo potrebno posebno specificirati što je naznačeno u točki IV. Odluke. 
Slijedom navedenog bilo je potrebno staviti van snage prethodno donesenu Odluku. 
 
 

III.  Procjena financijskih sredstava 

 Za realizaciju ovog akta nije potrebno osigurati dodatna proračunska sredstva. 
 
 
 
 

P.O.GRADONAČELNIKA 
Giordano Škuflić 


































